Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное  образование «Тайшетский район»
Венгерское   муниципальное образование
Дума Венгерского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  21 февраля 2023  года                                                                                           №  26

	Об отчете главы Венгерского муниципального образования

Заслушав отчет главы Венгерского муниципального образования "О проделанной работе за 2022 г.", руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22, 46 Устава Венгерского муниципального образования, Дума Венгерского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Отчет главы Венгерского муниципального образования  "О проделанной работе за 2022 год" принять к сведению согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.  Признать работу главы Венгерского муниципального образования Стрельникова А.В. по результатам деятельности за 2022 год  удовлетворительной.
3.Опубликовать настоящее решение в порядке  с Уставом Венгерского муниципального образования.

Глава, Председатель  Думы
Венгерского муниципального  образования                                     А.В.  Стрельников